北海道大学医学部学友会スキー部
OB様 OG様各位

2010年 2月 14日
北海道大学医学部学友会スキー部

主将 87期 大屋博充

第 52回東日本医科学生総合体育大会(東医体)のお知らせ

拝啓

寒さ厳しきおりから、OB･OGの先生方におかれましては、益々御健勝のほどお喜び申し

上げます。平素は、多大な御指導御鞭撻を賜り、深く御礼申し上げます。

 さて、第 52 回東日本医科学生総合体育大会(東医体)が別紙の通り開催されます。昨年獲
得した永久杯が過去の栄光とならぬよう、最後まで油断せず、新たな永久杯の第一歩とな

る優勝を確実に勝ち獲って参ります。今後とも叱咤激励等を宜しくお願い申し上げます。

 尚、例年通り、大会期間中はホームページ[http://www.ullr-ski.net]にて結果速報を公開
いたします。また、現在メールにて発送資料を受信されている先生方には、メール速報を

送付申し上げます。新たにメールでの発送資料受信をご希望の先生は、大屋

(wa-ha-ha-oct-31@ec.hokudai.ac.jp)まで御一報ください。

 また、例年開催されていた北海道学生スキー選手権大会(道インカレ)の本年度の開催は見
送られました。来年度の開催も現段階では未定となっております。

敬具

第 5 2 回 東 日 本 医 科 学 生 総 合 体 育 大 会

・大会会場   秋田県田沢湖

・主管     岩手医科大学

・日程     2010年 3月 8日~16日

3 月  9日（火） [XC]  男子 15km 女子 5km
3 月 10 日（水） [ALP] 男女 SG
3 月 11 日（木） [ALP] 男子 GS
3 月 12 日（金） [XC]  男子 8km 女子 3km
3 月 13 日（土） [XC]  スプリント
3 月 14 日（日） [ALP] 女子 GS
3 月 15 日（月） [ALP] 男女 SL
3 月 16 日（火） [XC]  リレー

・宿泊先    駒ヶ岳観光ホテル
         〒014-1201 秋田県仙北市田沢湖生保内字駒ケ岳 2-30
         TEL:0187-46-2211

・出発     XC  3月 3日(水) 16時 医学部サークル会館
        ALP  3月 7日(日) 5時 30分 病院前(セイコーマート前)

・結果速報   北海道大学医学部スキー部ホームページ
         http://www.ullr-ski.net

・連絡先    87期 小串勝昭
          携帯電話 090-8174-9294
          携帯アドレス k-ogushi.pga@ezweb.ne.jp
          PC アドレス wa-ha-ha-oct-31@ec.hokudai.ac.jp